
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Pesca Club Teramo (Milo)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

A.P.S.D. Garisti Lodigiani (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Piacenza 83 Iridea (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD P. Venegonesi (Sensas)

Lenza Torrelaghese (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

A.S.D. Alcedo Team (Sensas)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

S.P.S.D. I Diavoli (Tubertini)

S.P.S. Bar Sport Fornacette (Colmic)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

ASD SPS Vizzolo 1982 (Sensas Alcedo)

A.P.S.D. Recanatese

ASD Pokers Tor Lupara (Maver)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

ASD Lambro 90 (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

A.S.D. Albatros Piranha (Colmic)

A.D.P.S. Lanza

ASD Delfini (Maver)

ASD Cannisti Prima Porta (Shimano - Sa.Gi.P.)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S. Dil. Castello (Maver)

ASD La Carpanela (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

8

9

10

14

14

15

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

23

24

25

25

27

27½

28

28

28

28

29

29

30

31

31½

1 - 1 - 1 - 5

1 - 2 - 2 - 4

1 - 1 - 3 - 5

1 - 2 - 5 - 6

1 - 2 - 5 - 6

2 - 2 - 4 - 7

3 - 4 - 5 - 5

4 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 6 - 9

2 - 3 - 4 - 9

1 - 2 - 7 - 9

2 - 3 - 5 - 9

1 - 4 - 7 - 8

3 - 3 - 4 -10

2 - 4 - 7 - 8

3 - 4 - 6 - 8

2 - 3 - 7 -10

3 - 5 - 7 - 7

1 - 6 - 6 -10

1 - 6 - 6 -10

3 - 3 - 8 - 9

3 - 5 - 7 - 9

3 - 4 - 8 -10

5 - 6 - 6 - 8

1 - 7 - 9 -10

6 - 7 - 7 - 7½

2 - 8 - 8 -10

3 - 6 - 9 -10

4 - 7 - 8 - 9

5 - 7 - 7 - 9

2 - 8 - 9 -10

2 - 9 - 9 - 9

6 - 8 - 8 - 8

5 - 6 -10 -10

4 - 7½-10 -10

35.910

22.210

21.930

18.060

17.800

20.540

13.350

14.660

16.130

17.860

18.060

15.630

18.490

14.490

11.060

14.060

12.510

15.010

17.580

11.480

11.820

9.210

10.400

9.450

11.140

9.610

10.970

8.150

6.240

8.000

9.010

8.710

8.620

6.110

6.900
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Direttore di Gara

Gazzabin Sergio

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

20:19:03



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PATERNA Andrea

FANTAUZZI Marco

SUBAZZOLI Roberto

FRATTI Gianni

SCHIAVONI Federico

EMILIOZZI Daniele

BOSCARO Enrico

COCQUIO Giordano

MENICUCCI Massimiliano

STELLA Alessio

Pesca Club Teramo

A.S.D. Futura 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

APSD Il Vairone

A.S.D. Blue River

ASD Pokers Tor Lupara

S.P.S. Team Riviera

A.D.P.S. Lanza

Lenza Torrelaghese

A.S.D. Albatros Piranha

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(TE)

(RO)

(RE)

(RE)

(TR)

(RM)

(VE)

(CO)

(LU)

(VT)

18.330

6.330

610

2.350

1.720

2.950

2.430

3.190

820

3.800

1

2

10

7

8

5

6

4

9

3
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PEDRELLI Andrea

DEMETRI Bruno

BASSI Andrea

PACINI Giuseppe

SILVESTRELLI Matteo

PEVARELLO Federico

BOCCHINI Davide

BERTINI Leonardo

ROCCA Fulvio

CURARATI Antonio

A.S.D. Alcedo Team

ASD Piacenza 83 Iridea

ASD SPS Vizzolo 1982

A.S.D. Amo Santarcangiolese

ASDP Carpione Lenza Club

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Cormorano

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

A.S. Dil. Castello

(Sensas)

(Tubertini)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Milo)

(Rossi Pesca)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(MO)

(PC)

(LO)

(FO)

(BS)

(PD)

(PU)

(PG)

(LO)

(FE)

1.450

3.660

1.510

5.270

990

1.640

2.810

4.620

4.670

180

8

4

7

1

9

6

5

3

2

10
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARILARI Cesare

PRINCIGALLI Lorenzo

SALVATI Dario

BAZZUCCHI Gianni

CONTIERO Claudio

PEVARELLO Federico

BOCCHINI Davide

BERTINI Leonardo

ROCCA Fulvio

CURARATI Antonio

A.S.D. Amo Santarcangiolese

S.P.S. Ravanelli

ASD Cannisti Prima Porta

ASD Delfini

ASD Lenza Veneta

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Cormorano

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

A.S. Dil. Castello

(Colmic)

(Trabucco)

(Shimano - Sa.Gi.P.)

(Maver)

(Colmic)

(Rossi Pesca)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(FO)

(CR)

(RM)

(MC)

(RO)

(PD)

(PU)

(PG)

(LO)

(FE)

6.740

2.600

4.940

3.410

1.750

1.640

2.810

4.620

4.670

180

1

7

2

5

8

9

6

4

3

10

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PERGOLESI Alberto

DEITOS Massimo

VIGANO' Marco

TRUZZI Massimo

LENA Fabio

PASSARIN Roberto

BORLANI Sergio

BARBIERI Daniele

BECCHETTI Walter

CAPRINI Francesco

A.P.S.D. Recanatese

S.P.S.D. I Diavoli

ASD Lambro 90

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S. Bar Sport Fornacette

ASD P. Venegonesi

ASD La Carpanela

ASD Team Crevalcore

A.P.S. Treviglio

ASD C.P. Umbertide

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(MC)

(TO)

(MB)

(RE)

(PI)

(VA)

(MI)

(BO)

(BG)

(PG)

1.300

5.840

2.900

3.840

3.620

7.760

1.080

4.870

1.120

7.840

8

3

7

5

6

2

10

4

9

1
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORMENTINI Daniele

CARDINALI Federico

ZAGNI Fabrizio

ROMEGGINI Carlo

SINANI Emri

TOSI Matteo

GORI Franco

CATTANI Luciano

CASSANESE Arsenio

VARANO Maurizio

S.P.S. Ravanelli

A.P.S.D. Recanatese

ASDP Gatto Azzurro

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Albatros Piranha

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

A.S.D. Amo Santarcangiolese

ASD Piacenza 83 Iridea

A.S. Dil. Castello

A.P.S. Treviglio

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(CR)

(MC)

(RE)

(PG)

(VT)

(LO)

(FO)

(PC)

(FE)

(BG)

2.260

5.570

3.610

8.200

1.600

4.980

2.890

4.340

560

5.810

8

3

6

1

9

4

7

5

10

2
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAMBONI Stefano

GIOVANARDI Angiolino

PERIN Giacomo

LORENZETTI Fulgenzio

DENTI Sergio

IAZZOLINO Emiliano

PROCACCI Sergio

RENSI Claudio

PELLIZZOLA Fabio

BERNI Stefano

A.S.D. Futura 2000

ASD P. Venegonesi

ASD Lenza Veneta

ASD Delfini

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Cannisti Prima Porta

Pesca Club Teramo

S.P.S. Bar Sport Fornacette

S.P.S.D. I Diavoli

APSD Il Vairone

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Shimano - Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RO)

(VA)

(RO)

(MC)

(RE)

(RM)

(TE)

(PI)

(TO)

(RE)

7.070

4.230

6.740

1.180

5.990

1.120

3.830

3.390

2.930

1.260

1

4

2

9

3

10

5

6

7

8
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VAGO Angelo tizian

VICINI Vittorio

GOVONI Andrea

BERETTA Davide

ZANGRANDI Emanuele

IAZZOLINO Emiliano

PROCACCI Sergio

RENSI Claudio

PELLIZZOLA Fabio

BERNI Stefano

A.D.P.S. Lanza

ASD SPS Vizzolo 1982

ASD Team Crevalcore

ASD Lambro 90

ASD La Carpanela

ASD Cannisti Prima Porta

Pesca Club Teramo

S.P.S. Bar Sport Fornacette

S.P.S.D. I Diavoli

APSD Il Vairone

(Sensas Alcedo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Shimano - Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(CO)

(LO)

(BO)

(MB)

(MI)

(RM)

(TE)

(PI)

(TO)

(RE)

1.420

3.170

340

2.850

3.090

1.120

3.830

3.390

2.930

1.260

7

3

10

6

4

9

1

2

5

8

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTINI Stefano

GORI Lorenzo

SCHIOPPATI Mattia

BENATI Andrea

TERNO Ivo

CARDINALI Gianpaolo

EVANDRI Andrea

SCARPA Flavio

SERENI Stefano

FRONZA Andrea

ASD Cormorano

Lenza Torrelaghese

ASDP Carpione Lenza Club

A.S.D. Alcedo Team

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Blue River

ASD Pokers Tor Lupara

S.P.S. Team Riviera

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.D. Amo Santarcangiolese

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Rossi Pesca)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(PG)

(LU)

(BS)

(MO)

(PD)

(TR)

(RM)

(VE)

(PU)

(FO)

2.170

2.540

4.830

3.650

6.830

2.400

2.600

1.840

2.840

5.670

9

7

3

4

1

8

6

10

5

2
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore D Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TRONCON Christian

MAFFIOLI Umberto

PAOLASINI Mauro

VERGONI Mattia

COLLI Andrea

LINO Giuseppe

COMPAGNIN Cristian

RIBONI Roberto

BANI Enrico

GARGANO Alessandro

ASD Cannisti Club Padova 96

ASDP Carpione Lenza Club

ASD Delfini

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.D. Alcedo Team

S.P.S.D. I Diavoli

ASD Lenza Veneta

ASD SPS Vizzolo 1982

S.P.S. Bar Sport Fornacette

ASD Cannisti Prima Porta

(Rossi Pesca)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Shimano - Sa.Gi.P.)

(PD)

(BS)

(MC)

(PU)

(MO)

(TO)

(RO)

(LO)

(PI)

(RM)

6.990

5.120

2.220

4.860

2.450

4.020

1.370

1.660

9.860

2.030

2

3

7

4

6

5

10

9

1

8
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GAMBADORO Alberto

LOMBARDI G. franco

CARIONI Massimo

FRATINI Michele

PUCA Flavio

MARINELLI Fabrizio

SARTI Lorenzo

MAZZOLENI Giuseppe

BANCO Carlo

POPPI Piero

ASD Pokers Tor Lupara

S.P.S. Ravanelli

ASD La Carpanela

Lenza Torrelaghese

ASD Lambro 90

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Amo Santarcangiolese

A.P.S. Treviglio

A.S.D. Blue River

ASD Team Crevalcore

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(RM)

(CR)

(MI)

(LU)

(MB)

(PG)

(FO)

(BG)

(TR)

(BO)

2.080

9.360

1.290

4.800

2.420

3.130

3.140

1.540

2.820

4.030

8

1

10

2

7

5

4

9

6

3
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SERPILLI Luca

BERTACCINI Thomas

LUCCHINI Damiano

RICCIOLINI Gabriele

BATTISTINI Giordano

MARINELLI Fabrizio

SARTI Lorenzo

MAZZOLENI Giuseppe

BANCO Carlo

POPPI Piero

A.P.S.D. Recanatese

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

ASD Cormorano

A.S.D. Amo Santarcangiolese

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Amo Santarcangiolese

A.P.S. Treviglio

A.S.D. Blue River

ASD Team Crevalcore

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(MC)

(RE)

(LO)

(PG)

(FO)

(PG)

(FO)

(BG)

(TR)

(BO)

3.410

7.310

2.870

6.640

2.690

3.130

3.140

1.540

2.820

4.030

4

1

7

2

9

6

5

10

8

3

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Canal Bianco Fronte Chiatte Data 08-05-2016

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina

Organizzazione Comitato di Settore

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LIVIO Franco

NAVA Maurizio

TEDESCHI Maurizio

MAZZAROTTO Andrea

TOSCANI Stefano

SANTORI Fabio

GUERZONI Maurizio

GIBERTINI Maurizio

MANTOVANI Domenico

GRAPEGGIA Angelo

A.D.P.S. Lanza

S.P.S. Team Riviera

APSD Il Vairone

ASD P. Venegonesi

ASD Piacenza 83 Iridea

Pesca Club Teramo

A.S. Dil. Castello

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Albatros Piranha

A.S.D. Futura 2000

(Trabucco)

(Maver)

(Sensas)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(CO)

(VE)

(RE)

(VA)

(PC)

(TE)

(FE)

(RE)

(VT)

(RO)

1.470

3.090

4.730

4.640

4.300

7.040

3.520

2.830

510

1.110

8

6

2

3

4

1

5

7

10

9
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIAVON Fabrizio

CERIZZI Giulio

PERSEU Fabio

PICCIONI Gabriele

GIMBELLI Gilberto

ROSSI Gionata

ROMANINI Umberto

BARTOLI Omar

GOVI Gino

ITALIANI Alberto

ASD Team Crevalcore

ASD La Carpanela

ASD Pokers Tor Lupara

ASD Cormorano

ASD P. Venegonesi

S.P.S. Bar Sport Fornacette

ASD Piacenza 83 Iridea

ASD Lambro 90

A.S.D. Amo Santarcangiolese

Pesca Club Teramo

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(BO)

(MI)

(RM)

(PG)

(VA)

(PI)

(PC)

(MB)

(FO)

(TE)

5.250

1.440

1.820

2.200

1.230

710

2.360

1.440

6.660

6.710

3

7,5

6

5

9

10

4

7,5

2

1
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STAGNINI Giancarlo

ZAMPIERI Giampietro

CARRADORINI Alessandro

RIVA Giorgio

MECCA Adalberto

DISTASIO Alberto

TRILLINI Fabio

AGUZZOLI Andrea

CORRO' Franco

FOGLIANI Daniele

ASDP Gatto Azzurro

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD G.P.S. Mondolfo

A.D.P.S. Lanza

S.P.S.D. I Diavoli

A.S.D. Albatros Piranha

A.P.S.D. Recanatese

APSD Il Vairone

S.P.S. Team Riviera

A.S.D. Blue River

(Colmic)

(Rossi Pesca)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(RE)

(PD)

(PU)

(CO)

(TO)

(VT)

(MC)

(RE)

(VE)

(TR)

3.300

2.340

2.840

160

2.220

2.240

120

2.720

4.120

1.680

2

5

3

9

7

6

10

4

1

8
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LIGREGNI Giacomo

ROSSI Andrea

SALVALAGLIO Ivan

BASTIANI Nicola

SGHEDONI Tiziano

DISTASIO Alberto

TRILLINI Fabio

AGUZZOLI Andrea

CORRO' Franco

FOGLIANI Daniele

A.S. Dil. Castello

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Treviglio

ASDP Carpione Lenza Club

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Albatros Piranha

A.P.S.D. Recanatese

APSD Il Vairone

S.P.S. Team Riviera

A.S.D. Blue River

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(FE)

(PG)

(BG)

(BS)

(RE)

(VT)

(MC)

(RE)

(VE)

(TR)

1.850

2.760

240

880

3.080

2.240

120

2.720

4.120

1.680

6

3

9

8

2

5

10

4

1

7

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TROZZI Giorgio

ABIRA Mauro

MATTEINI Marco

FABIANI Stefano

MUNER Helenio

BIGICCHI Simone

TONTARO Vincenzo

BELLAN Massimo

LUGLI Massimiliano

DI MARTINO Antonio

ASD Delfini

ASD SPS Vizzolo 1982

A.S.D. Amo Santarcangiolese

ASD Cannisti Prima Porta

A.S.D. Futura 2000

Lenza Torrelaghese

S.P.S. Ravanelli

ASD Lenza Veneta

A.S.D. Alcedo Team

A.P.S.D. Garisti Lodigiani

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Shimano - Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(MC)

(LO)

(FO)

(RM)

(RO)

(LU)

(CR)

(RO)

(MO)

(LO)

1.190

2.870

290

920

1.620

9.900

4.270

1.110

6.510

8.020

7

5

10

9

6

1

4

8

3

2
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore
Coppa Italia Memorial Galliera Lorenzina Canal Bianc o Fronte Chiatte

1 08/05/2016

Coppa Italia Memorial Lorenzina Galliera
Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

128.940

35

0

0

0

3.684

0,00

Zona <B>

0

123.800

35

0

0

0

3.537

0,00

Zona <C>

0

131.350

35

0

0

0

3.753

0,00

Zona <D>

0

97.070

35

0

0

0

2.773

0,00

TOTALI

0

481.160

140

0

0

0

3.437

0,00

0

0

0

0

0

481.160

0
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